
de 

Expte. 16259/2008 Cf!ÓJFdduz-

CÓRDOBA, O 3 NOV 2008 

VISTO las presentes actuaciones, en las que la Subsecretaría de 
Planeamiento Físico, solicita aprobación del Presupuesto Adicional N° 1, 
correspondiente a la Obra: uPLAN DE EVACUACiÓN EDIFICIOS UNC" -
Licitación Pública N° 11/07; atento lo informado a fs. 9/vta. por la Secretaría de 
Planificación y Gestión Institucional, 

lA RECTORA DE lA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


RESUELVE: 


ARTíCULO 1°._ Aprobar el Presupuesto Adicional N° 1 de que se trata, 
elevado por la Subsecretaría de Planeamiento Físico, y adjudicar el mismo a la 
firma ING. ARNALDO KOHN CONSTRUCCIONES S.R.L, invirtiendo en ello la 
suma total de $ 29.073,94 (Pesos veintinueve mil setenta y tres con 94/100), 
con imputación del egreso en la partida que se menciona seguidamente: 

Fuente Depend. Prog. Subprog. Activ. Proy. Inciso Princ. Pare. Afect. 
12 80 04 02 09 00 4 2 1 2008 

El presente Adicional se encuadra dentro de lo previsto en el Art. 9°, ¡nc. b) de 
la Ley de Obras Públicas N° 13064 Y modificación Decreto 436/2000, Art. 99, 
inc. a) Monto Contractual: $ 2.599.643,32. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional -Subsecretaría de 
Planeamiento F' ·co.

~/ 
(~ ~~ 

tlfaStloVIACAROLINA scono 
RECTORA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN nro.: 31 6 7 


